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POWERSPORTS AGM
Key Benefits vozila

e Montazni kut do 45°
e Bez potrebe za odrzavanjem
e Visoka otpornost na vibracije

Za viSe informacija posjetite varta-automotive.com

PODACI O NARUDZBI

Europski tipski br. (ETN):
Article number:

Kratki kod:

Bar kod:

UK kod:

Jedinica pakiranja:

Paleta / Karton:

502903003

5029030031314

TR4A-BS

4016987127322

280

TEHNICKI INFORMACIJE

Voltaza [V]: 12 Base Hold-down: BOO
Kapacitet Baterije [Ah]: 2,3 Raspored: 4
Struja Hladnog Starta [A]: 30 Vrste terminala: Y12
Duzina [mm]: 114 Veli¢ina kucista:

Sirina [mm]: 49 Tezina (kad nije napunjen): 1,08
Visina [mm]: 86
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TEHNICKI CRTEZI
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